

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL: **SANOSTAV s.r.o.**  
**Husova 256/8a**  
**602 00 Brno**

číslo: **2110007**

IČO: 25341952  
DIČ: CZ25341952  
Peněžní ústav: KB Brno – město  
Číslo účtu: **6993580237 / 0100**  
Obchodní rejstřík: KS v Brně  
oddíl C, vl. 27422

den vystavení: 1.3.2021  
den zdaň. plnění: 26.2.2021  
den splatnosti: 15.3.2021  
forma úhrady: převodem  
variabilní symbol: 2110007  
konst. symbol: 0308

ODBĚRATEL: **Obec Hrušovany u Brna**  
**Masarykova 17**  
**664 62 Hrušovany u Brna**

IČO: 00281824  
DIČ: CZ00281824  
Peněžní ústav:  
Číslo účtu:  
Obchodní rejstřík:

Fakturuje vám za D+M dodatečných hydroizolačních opatření ŽB konstrukce výtahové šachty v LPP na objektu „ZŠ TGM v Hrušovanech u Brna“ (Objednávka č. 3 ze dne 8.2.2021) finanční částku ve výši:

Cena bez DPH ..... 111 811,70 Kč

DPH 21%

K úhradě celkem..... 111 811,70 Kč

Klasifikace CZ-CPA: F 43.99.10

Doklad vystavil: Ing. Dana Duřková, tel. 777 726 892, e-mail info@sanostav.cz

Fakturu převzal dne:



Plnění je uskutečněno v režimu přenesené daňové povinnosti §92a zákona o DPH. *Daň odvede zákazník.*

**Příloha č. 1 k FV 2110007**

**Soupis provedených prací**

**Termín plnění: 17.2. - 26.2.2021**

**Místo plnění: ZŠ TGM v Hrušovanech u Brna**

**Předmět plnění: D+M dodatečná hydroizolační opatření ŽB konstrukce výtahové šachty v 1.PP**

**Interiér - výtahová šachta**

**Celkem bez DPH 99 364,20**

Sanační prvek	MJ	Výměra	Cena za MJ	Cena celkem
<b>Přípravné práce</b>				
Odstranění stávajících omítek v = 1,5 m 7,2*1,5 = 10,8 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,8	279,00	3 013,20
<b>Chemická tlaková injektáž zdiva</b>				
Chemická injektáž ve dvou řadách 7,2*2 = 14,4 + 1,8 = 16,2 bm	bm	16,2	4 290,00	69 498,00
Demontáž pakrů a zapravení ústí vrtů	bm	16,2	99,00	1 603,80
<b>Stěrková izolace</b>				
Podrovnání ŽB konstrukce MC maltou s vodotěsnicí přísadou	m <sup>2</sup>	10,8	329,00	3 553,20
Hybridní dvoukomponentní hydroizolační stěrka 10,8 m <sup>2</sup> - svislá konstrukce 3,2 m <sup>2</sup> - dno výtahové šachty	m <sup>2</sup>	14	889,00	12 446,00
Koutová bandáž vnitřní v = 1,5 m 4*1,5 = 6 bm	bm	6	179,00	1 074,00
Sklovláknitá tkanina vlepena do hybridní stěrky celoplošně vč. dna výtahové šachty	m <sup>2</sup>	14	89,00	1 246,00
<b>Pomocné a dokončovací práce</b>				
HZS (dorešení skrytých sanačních detailů)	hod	10	265,00	2 650,00
Odvoz sutí na řízenou skládku	kpl	1	780,00	780,00
Doprava, přesun kapacit	kpl	1	3 500,00	3 500,00

**Exteriér - úpravy přilehlého terénu**

**Celkem bez DPH 12 447,50**

Sanační prvek	MJ	Výměra	Cena za MJ	Cena celkem
<b>Úpravy přilehlého terénu</b>				
Rozebrání stávající dlažby, podsypání, zpětné uložení se spádem od objektu	kpl	1	7 850,00	7 850,00
Zatěsnění svislé stavební konstrukce proti vniku srážkové vody l = 2,5 m	bm	2,5	179,00	447,50
<b>Pomocné a dokončovací práce</b>				
HZS (dorešení skrytých sanačních detailů)	hod	10	265,00	2 650,00
Doprava, přesun kapacit	kpl	1	1 500,00	1 500,00

**K fakturaci celkem bez DPH**

**111 811,70 Kč**

  
**SANOSTAV s.r.o.**  
 Husova č. 802/00 Brno  
 IČ: 25341952 DIČ: CZ25341952